Listino prezzi Corsi + Alloggio + Servizi

Tipologia Corso Descrizione 1 sessione: 45min

Inglese Generale

Inglese Intensivo

Inglese Generale
Mini gruppo

Inglese Business

Lezioni Private
Preparazione Esami

Conversazione

Offerte lungo periodo
General English

Offerte lungo periodo

PACCHETTO
COMPLETO

Corso Serale
Stage

Viaggi Studio
2 Settimane
Pacchetto all inclusive

Formazione Docenti

20 lezioni a settimana

30 lezioni a settimana

Standard: 20 lezioni a settfimana
Intfensiv0: 30 lezioni a sefttimana

Mini — gruppo: max 8 studenti (20 lezioni a settimana)
Mini — gruppo: max 8 studenti (30 lezioni a settimana)

One to one con Docente Privato
20/25 lezioni (+ 5 lezioni individuali)

10 lezioni aggiuntive

8 Settimane Inglese Generale — 20/30 lezioni
12 Settimane Inglese Generale — 20/30 lezioni
24 Settimane Inglese Generale — 20/30 lezioni

4 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi
8 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi
12 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi
24 Seftimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi

4/6/10 lezioni a settimana

Costo applicazione

Estate + aftivita
(Famiglia — Residence)

Corso general English — 20/30 lezioni
Corso CLIL — 20/30 lezioni
Corso ELT — 20/30 lezioni

185

245

305
405

305
405

30

285/385

60

1280/1680
1800/2400
3360/4560

1170
1899
2799
4799

50/65/90
350

Da 999
A 1699

250/350
310/360
310/360

Incluso

Test di Valutazione
Pacchetto di benvenuto
Materiale didattico
Serata di benvenuto
Student card sconti
Attivita convenzionate

Assistenza 24/7

Costi aggiuntivi

Registrazione 25 €
Libro 35 €
Supplemento
Alta stagione &I
Airport Transfer 45 €

NO COSTI di AGENZIA!

o
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Listino prezzi Corsi + Alloggio + Servizi

Tipologia Alloggio m Prezzo € LS | Prezzo € HS

HOST FAMILY
Host Family — Mezza pensione Condivisione 10 210
(Colazione & cena) Singola 225 305
Host Family Bed and Breakfast Condivisione 10 o
(colazione) Singola 180 280
LUXURY HOST FAMILY CON BAGNO IN CAMERA Singola 385 515

(Colazione & cena)

SHARED SELF-CATERING APARTMENTS

Appartamento Condivisione 105/160 210
Appartamento Singola 210/320 420
Condivisione 140/195 245

Appartamento con bagno in camera
Singola 280/390 490

HOTEL 3, 4, 5 stelle quotazione su richiesta info@maltaforenglish.com

Costi aggiuntivi netti

Wi- fi a Scuola Supplemento nazionalita 50 € ( \
Asciugamani/lenzuola Menu per Celiaci 50 € "
Distanza: 5/10 min a piedi Caparra Alloggio Ref. 150 €

MaltaferkEnglish

Assistenza 24/7 Utenze a settimana 25 € (extm)


mailto:info@maltaforenglish.com

