

# Listino prezzi Corsi + Alloggio + Servizi

Tipologia Corso	Descrizione 1 sessione: 45min	Prezzo €	Incluso
Inglese Generale	20 lezioni a settimana	185	Test di Valutazione
Inglese Intensivo	30 lezioni a settimana	245	Pacchetto di benvenuto
Inglese Generale Mini gruppo	Standard: 20 lezioni a settimana Intensivo: 30 lezioni a settimana	305 405	Materiale didattico
Inglese Business	Mini – gruppo: max 8 studenti (20 lezioni a settimana) Mini – gruppo: max 8 studenti (30 lezioni a settimana)	305 405	Serata di benvenuto
Lezioni Private	One to one con Docente Privato	30	Student card sconti
Preparazione Esami	20/25 lezioni (+ 5 lezioni individuali)	285/385	Attività convenzionate
Conversazione	10 lezioni aggiuntive	60	Assistenza 24/7
Offerte lungo periodo General English	8 Settimane Inglese Generale – 20/30 lezioni 12 Settimane Inglese Generale – 20/30 lezioni 24 Settimane Inglese Generale – 20/30 lezioni	1280/1680 1800/2400 3360/4560	Costi aggiuntivi
Offerte lungo periodo PACCHETTO COMPLETO	4 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi 8 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi 12 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi 24 Settimane corso + alloggio + libro + taxi + servizi	1170 1899 2799 4799	Registrazione 25 € Libro 35 € Supplemento Alta stagione 35 € Airport Transfer 45 €
Corso Serale	4/6/10 lezioni a settimana	50/65/90	NO COSTI di AGENZIA!
Stage	Costo applicazione	350	
Viaggi Studio 2 Settimane Pacchetto <b>all inclusive</b>	Estate + attività (Famiglia – Residence)	Da 999 A 1699	
Formazione Docenti	Corso general English – 20/30 lezioni Corso CLIL – 20/30 lezioni Corso ELT – 20/30 lezioni	250/350 310/360 310/360	



MaltaforEnglish

# Listino prezzi Corsi + Alloggio + Servizi

Tipologia Alloggio	Stanza	Prezzo € LS	Prezzo € HS
<b>HOST FAMILY</b>			
Host Family – Mezza pensione (Colazione & cena)	Condivisione	180	210
	Singola	225	305
Host Family Bed and Breakfast (colazione)	Condivisione	150	175
	Singola	180	280
LUXURY HOST FAMILY CON BAGNO IN CAMERA (Colazione & cena)	Singola	385	515
<b>SHARED SELF-CATERING APARTMENTS</b>			
Appartamento	Condivisione	105/160	210
Appartamento	Singola	210/320	420
Appartamento con bagno in camera	Condivisione	140/195	245
	Singola	280/390	490

**HOTEL 3, 4, 5 stelle** **quotazione su richiesta** [info@maltaforenglish.com](mailto:info@maltaforenglish.com)

Incluso	Costi aggiuntivi netti
Wi- fi a Scuola	Supplemento nazionalità 50 €
Asciugamani/lenzuola	Menu per Celiaci 50 €
Distanza: 5/10 min a piedi	Caparra Alloggio Ref. 150 €
Assistenza 24/7	Utenze a settimana 25 € (extm)



**MaltaforEnglish**